К АТА ЛОГ
К ЛИМАТИЧЕСКОГО
ОБОРУДОВАНИЯ
Библиотека СОК  
КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ
kitano-air.ruСОДЕРЖАНИЕ
Преимущества оборудования KITANO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1

КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ
kitano-air.ruФАНКОЙЛЫ
Расшифровка маркировки фанкойлов KITANO
Модельный ряд фанкойлов KITANO
1 2 - 3 - 4 5 6 - 7 - 8 - 9
K P ××××× ×× ×× ×× ×× ×× ××
1. Производитель K – KITANO
2. Вид климатической техники P – Фанкойлы
3. Название серии Полное буквенное наименование серии
4. Раздача воздуха 1W – Один поток воздуха
4W – Четыре потока воздуха
5. Количество рядов теплообменника 2R – Два ряда
3R – Три ряда
6. Тип подключения 2P – 2-трубная система (один теплообменник)
4P – 4-трубная система (два теплообменника)
7. Исполнение корпуса
CB – в корпусе, нижний забор воздуха
CF – в корпусе, фронтальный забор воздуха
NB – без корпуса, нижний забор воздуха
NF – без корпуса, фронтальный забор воздуха
8. Встроенные опции V – Встроенный 3-ходовой клапан
E – Встроенный электронагреватель
9. Типоразмер Значение расхода воздуха в CFM*0.1
Типоразмер 20 30 40 50 60 80 100 120 140
Настенные